Hartanah tersebut adalah pangsapuri unit tepi dan beralamat di Title Lot 2, Block C, Type B, 14th Floor, PR1MA @ Borneo Cove, Lorong 
Prima Bc 3, Jalan Buli Sim-Sim, 90000 Sandakan, Sabah. 

HARGA RIZAB:-  
Hartanah tersebut akan dijual secara “keadaan sepertimana sedia ada” tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM235,000.00 
(RINGGIT MALAYSIA DUA RATUS TIGA PULUH LIMA RIBU SAHAJA) akan dijual mengikut Syarat-syarat Jualan dengan cara 
Penyerahhakkan dari Pihak Pemegang Serahhak tertakluk kepada Pembeli memperolehi kebenaran untuk pindahmilik daripada Pihak 
Berkuasa yang berkenaan, sekiranya ada termasuk semua terma, syarat-syarat, stipulasi dan waad dimana mungkin yang akan dikenakan